СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  КАЯКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
( тринадцатая сессия шестого созыва)

     От 27.01.2022г                    с. Золотая Грива                                     № 13/1
О внесении изменений в бюджет 2022 года и плановый период 2023-2024гг Каякского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

           Заслушав информацию о внесении изменений в решение 12 сессии Совета депутатов от 24.12.2021г. «О бюджете  Каякского сельсовета Чулымского района Новосибирской области  на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов» Совет депутатов Каякского сельсовета
Р Е Ш И Л:

     Внести в решение 12 сессии Совета депутатов от 24.12.2021 г. «О бюджете  Каякского сельсовета Чулымского района Новосибирской области  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»» следующие изменения:

1. В пункте 1.1) цифру 7 922 200,00 рублей  заменить на 7 937 200,00 рублей,  в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 7 222 400,00 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы РФ 7 222 400,00 рублей.

2. В пункте 1.2) цифру 7 922 200,00 рублей  заменить на 7 937 200,00 рублей.
3. Утвердить приложение № 2  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов   на 2022 год в сумме  7 937 200,00 рублей.

4. Утвердить  ведомственную структуру  расходов местного бюджета на 2022 год в сумме 7 937 200,00 рублей, согласно приложения № 3, к  настоящему решению.

5. Утвердить  бюджетную смету на 2022 год в сумме 7 937 200,00 рублей (в прилагаемой редакции).
6. Изменение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, видам расходов – ведомственная структура расходов на 2022 год (в прилагаемой редакции).
7. Утвердить приложение № 5 «Источники финансирования дефицита местного бюджета» на 2022г по увеличению прочих остатков денежных средств бюджетов поселений в сумме – 7 937 200,00 рублей, по уменьшению прочих остатков денежных средств бюджетов поселений в сумме
7 937 200,00 рублей (в прилагаемой редакции).
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета Депутатов                                        Л.Л.Привалова

Приложение 5
к решению сессии

Совета депутатов

Каякского сельсовета

таблица № 1

Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2022 год

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование кода группы, вида источника финансирования дефицита бюджета
	Сумма руб

	Главный администратор ИФДБ

	Источники финансирования дефицита бюджета(ИФДБ)

	555
	01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций  бюджетами поселений в валюте Российской  Федерации

	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от  кредитных организаций в валюте Российской  Федерации

	01 03 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации  бюджетами поселений в валюте Российской  Федерации

	01 03 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от  других бюджетов бюджетной системы Российской  Федерации в валюте Российской Федерации

	01 06 05 01 10 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим  лицам из бюджетов поселений в валюте  Российской Федерации

	01 06 05 01 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных  юридическим лицам из бюджетов поселений в  валюте Российской Федерации

	01 06 05 02 10 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов поселений в валюте Российской Федерации

	01 06 05 02 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов поселений в валюте Российской Федерации

	000
	01 05 02 01 100000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	- 7 937 200,00

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	7 937 200,00

	ИТОГО

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0501012

	по ОКПО
	04199518

	по Перечню

	по Перечню

	по БК

	по ОКТМО

	по ОКЕИ
	383